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Art.-Nr. 2789: Schaltnetzteil HLG-185H-36A
187W 36V 5,2A IP65
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MEAN WELL HLG-185H-36A 187W 36V 5,2A IP65

Das LED-Netzteil befindet sich in einem Aluminiumgehause

Aufgrund der Schutzart IP65 fir den Innen- und AulRenbereich geeignet
Geschiitzt gegen Kurzschluss, Uberlast, Uberspannung, Ubertemperatur
Auto Recovery

eingebauter PFC-Schaltkreis

Abmessung (LxBxH): 228x68x39 mm

Fur den Moébeleinbau geeignet (MM-Kennzeichnung)

Fur LED-Beleuchtungslésungen geeignet

Ausgangsspannung als auch die Strombegrenzung ist Gber internen Potentiometer
einstellbar

Leistung 187W

e Anschlusskabel mit 30 cm Lange, offene Kabelenden

*Schaltnetzteile sind von der Rabattstaffel ausgenommen



Allgemeine Produktdaten
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Artikelnummer / SKU
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Netto-Gewicht des Produktes

Schaltnetzteil HLG-185H-36A 187W 36V
5,2A IP65

2789

4260601135051

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

China

IP65

187 W

187 W

100 mm

1,010 kg

1,014 kg



