LongLife LED GmbH by HK Adolf-Meyer-Str. 5 49828 Neuenhaus Tel: +49 5941 2029960 Fax: +49 5941 2029969 E-Mail: info@longlife-led.de

# Art.-Nr. 2789: Schaltnetzteil HLG-185H-36A 187W 36V 5,2A IP65



#### **Produktbeschreibung**

#### MEAN WELL HLG-185H-36A 187W 36V 5,2A IP65

- Das LED-Netzteil befindet sich in einem Aluminiumgehäuse
- Aufgrund der Schutzart IP65 für den Innen- und Außenbereich geeignet
- Geschützt gegen Kurzschluss, Überlast, Überspannung, Übertemperatur
- Auto Recovery
- eingebauter PFC-Schaltkreis
- Abmessung (LxBxH): 228x68x39 mm
- Für den Möbeleinbau geeignet (MM-Kennzeichnung)
- Für LED-Beleuchtungslösungen geeignet
- Ausgangsspannung als auch die Strombegrenzung ist über internen Potentiometer einstellbar
- Leistung 187W
- Anschlusskabel mit 30 cm Länge, offene Kabelenden

<sup>\*</sup>Schaltnetzteile sind von der Rabattstaffel ausgenommen

### **Produktdaten**

## Allgemeine Produktdaten

Name	Schaltnetzteil HLG-185H-36A 187W 36V 5,2A IP65
Artikelnummer / SKU	2789
EAN	4260601135051
Hersteller EAN	4260601135051
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK
Garantie	2 Jahre
Herkunftsland	China
Schutzart (IP)	IP65
Energieverbrauch	187 W
Leistung	187 W
Produktlänge	100 mm
Gewicht	1,010 kg
Netto-Gewicht des Produktes	1,014 kg